
令和７年10月１日入社
　　児童指導員　小川　涼美　先生

　　　　  電子メール：hokago@mirai21.biz
　　　  　ＴＥＬ：０２６６－７８－８８６５　 　ＦＡＸ：０２６６－７８－８８６５

アンケートを行いますので、ご多忙の折恐縮ですがご協力の
ほど、お願い申し上げます。

※　肖像権に最大限配慮する方法で通所時の様子がわかる画像を掲載いたします。

本通信は関係者限りでお願いいたします。また画像掲載を希望されない方はお申し出ください。

ｓ
　　☆ご意見、ご感想は放課後等デイサービスみらい事務局までお寄せください。

                     山田 ついて、自己評価を行い、また保護者、第三者へのアンケート

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 を行い、その結果について公表を行うことが定められています。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　つきましては、近日、保護者様への当事業所の運営に関する

みらい管理者代理　 　放課後等デイサービスでは年に1回、自事業所の取り組みに

  立春とは名ばかりの厳しい寒さが続いておりますが、
いかがお過ごしでしょうか。昨日のみらいでは節分の
豆まきを実施しました。元気よく鬼に向かって豆をまく 茅野市ちの出身　保育士

子どもたち姿は、寒さも追い払ってくれそうでした。 療育の引き出し豊富な先生です。よろしくお願いいたします。

みらいでは今後もいろいろなイベントを企画していき
【放デイからの連絡事項】

ますので、ご参加お待ちしております。
★放課後等デイサービス　自己評価の公表について

　【みらい管理者代理よりメッセージ】
    ♪♪♪放デイみらい職員のご紹介♪♪♪

1月31日（土）オリジナルシール作りパート2

【放デイみらい2月度社員研修会予定】

1、第6回　社員研修会（人事考課制度・目標管理）
2、強度行動障害支援者実践研修　2名
3、強度行動障害支援者基礎研修　1名
4、第8回　社員研修会（発達の特性理解）

　　　　　　　　講師：禅道会　今津陽一　師範 2月28日（土）　レジン　創作体験　
1月17日（土）豚汁を作ろう（調理イベント）

1月10日（土）　諏訪湖へ白鳥を見に行こう 2月25日（水）　空手エクササイズ
　　　　　　　　講師：禅道会　今津陽一　師範

1月14日（水）　空手エクササイズ

1月7日（水）　みらい鍋パーティー（調理イベント） 2月21日（土）　図書館へ行こう！

1月5日（月）　年始　諏訪大社初詣 2月7日（土）　アスレチックへ行こう！

1月6日（火）　お正月ゲーム大会 2月14日（土）　St.バレンタインデー　チョコ作り

春の訪れが近づく中、健康管理に留意ください。体調不良時のご連絡をお願いします。何かご相談が
ありましたら、いつでもお声がけください。私たちスタッフ一同、心よりお待ちしています。
今後ともよろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　放課後等デイサービスみらい　児童指導員　木村　泰嗣

　　　　【1月度活動報告】 【2月の活動予定】

子どもたちの表現力が向上しています。ご家庭での変化を感じていただければ幸いです。

放課後等デイサービスみらい 令和8年　2月 6日

 

第2号みらい通信
 拝啓　向春の候、皆様におかれましては、ますますご繁益のこととお慶び申し上げます。
いつも暖かいご支援をいただき、誠にありがとうございます。厳しい寒さが続く2月ですが、子どもたちの
笑顔が施設を明るく照らしています。今月は節分イベントで豆まきを行い、鬼を追い払う元気な声が響きま
した。 バレンタインデーには、手作りチョコレートの工作を通じて友情を育む時間も設けています。
私たちは、子ども一人ひとりの個性を尊重し、安心して過ごせる環境づくりに努めています。保護者の皆様
のご意見を大切にし、より良いサービスを提供してまいります。最近の活動では、工作などを取り入れ、


	R8.2

